
 

 

 

「２年定期預金」新規口座開設時の取扱変更について 

2023年 2月 1日 

 

日頃は、当金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、2023年 3月 31日（金）をもちまして、「2年定期預金」のＡＴＭ、中信インター

ネットバンキング、京都中央信金アプリでの新規口座開設の取扱を終了させていただきます。 

2023年 4月 1日（土）以降は、「2年定期預金」の新規口座開設は店頭のみにさせていただき

ます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お近くの当金庫本支店窓口までお問合せください。 

 

記 

 

 

１． 取扱変更日 

２０２３年４月１日（土） 

 

２． 取扱変更内容 

２０２３年４月１日（土）以降は、「２年定期預金」の新規口座開設は店頭のみにさせてい

ただきます。 

 

以 上 

 

 


